
Uchwała nr CXII/66/08
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2008 uchwalonego uchwałą Nr
93/XVI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r.

UCHWAŁA Nr CXII/66/08
ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU

Z DNIA 22.04.2008.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2008 uchwalonego uchwałą Nr 93/XVI/08
Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 9 ust 7 uchwały Nr
93/XVI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008
rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§1.

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 11.700,-
1.Dz. 852 rozdz. 85201 §2130 - 6.500,- Placówki op. -wychów. / środki własne/
2.Dz. 852 rozdz. 85203 §2110 - 1.500,- Ośrodki wsparcia / środki zlecone/
3.Dz. 852 rozdz. 85218 §2130 - 3.700,- PCPR / środki własne/

§2

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 298.402,-
1.Dz. 600 rozdz. 60014 §4010 - 200.000,-Drogi publiczne pow. / środki własne/
2.Dz. 600 rozdz. 60014 §4110 - 33.300,- Drogi publiczne pow.
3.Dz. 600 rozdz. 60014 §4120 - 4.900,- Drogi publiczne pow.
4.Dz. 600 rozdz. 60014 §4170 - 20.000,- Drogi publiczne pow.
5.Dz. 852 rozdz. 85201 §4280 - 202,- Placówki op. -wychów.
6.Dz. 852 rozdz. 85201 §3110 - 40.000,- Placówki op. -wychów.

§3

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 310.102,-

1.Dz. 600 rozdz. 60014 §4210 - 258.200,- Drogi publiczne pow. / środki własne/
2.Dz. 852 rozdz. 85201 §4010 - 6.500,- Placówki op. -wychów.
3.Dz. 852 rozdz. 85201 §4430 - 202,- Placówki op. -wychów
4.Dz. 852 rozdz. 85203 §4010 - 1.500,- Ośrodki wsparcia / środki zlecone/
5.Dz. 852 rozdz. 85218 §4010 - 3.700,-PCPR / środki własne/
6.Dz. 852 rozdz. 85201 §4270 - 40.000,- Placówki op. –wychów

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Ad.§1
Zwiększenie dochodów budżetowych

6.500,-
Zwiększenie  dochodów  budżetowych  w  rozdziale  85201  -  placówki  opiekuńczo-wychowawcze-  na
podstawie  decyzji  Wojewody Mazowieckiego Nr 13 z  dnia  29.02.2008 r.  z  przeznaczeniem na  wypłatę
dodatków  miesięcznych  na  pracownika  socjalnego  zatrudnionego  w  pełnym  wymiarze  czasu  pracy,
realizującego pracę socjalną w środowisku w 2008 r. (pktl).

1.500,-
Zwiększenie  dochodów  budżetowych  w  rozdziale  85203  -ośrodki  wsparcia  -  na  podstawie  decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 13 z dnia 29.02.2008 r. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków miesięcznych
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w
środowisku w 2008 r. - środki zlecone ( pkt 2).

3.700,-
Zwiększenie  dochodów  budżetowych  w  rozdziale  85218  -PCPR  -  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego  Nr 13  z  dnia  29.02.2008  r.  z  przeznaczeniem na  wypłatę  dodatków miesięcznych  na
pracownika  socjalnego  zatrudnionego  w pełnym wymiarze  czasu pracy,  realizującego  pracę  socjalną  w
środowisku w 2008 r. (pkt 3).

Ad. §2
Zmniejszenie wydatków budżetowych
258.200,-

Zmniejszenie wydatków w rozdziale 60014 - drogi publiczne powiatowe - na podstawie wniosku Zarządu
Dróg Powiatowych z dnia 07.04.2008 r. ( pkt 1-4).

202,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85201-placówki opiekuńczo-wychowawcze-z przeniesieniem na § 4390
na podstawie wniosku PCPR (pkt 5 ).

40.000,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85201 - placówki opiekuńczo-wychowawcze- na wniosek PCPR z dnia
18.04.2008 r. z przeniesieniem na § 4270 - zabezpieczenie środków dla DD-ICOiW „13" na przygotowanie
pomieszczeń z przeznaczeniem na salę komputerową, siłownię oraz bibliotekę dla wychowanków placówki
(pkt 6).

Ad. §3
Zwiększenie wydatków budżetowych

258.200,-



258.200,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 60014 - drogi publiczne powiatowe - na podstawie wniosku Zarządu
Dróg Powiatowych z dnia 07.04.2008 r. § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia (pkt 1).

6.500,-
Zwiększenie  wydatków  budżetowych  w  rozdziale  85201  -  placówki  opiekuńczo-wychowawcze-  na
podstawie  decyzji  Wojewody Mazowieckiego Nr 13 z  dnia  29.02.2008 r.  z  przeznaczeniem na  wypłatę
dodatków  miesięcznych  na  pracownika  socjalnego  zatrudnionego  w  pełnym  wymiarze  czasu  pracy,
realizującego pracę socjalną w środowisku w 2008 r. (pkt2).

202,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  85201-placówki  opiekuńczo-wychowawcze-  §  4390  na  podstawie
wniosku PCPR- zabezpieczenie środków na opłacenie składki za ubezpieczenie mienia i środków trwałych w
Rodzinnym Domu Dziecka ( pkt 3 ).

1.500,-
Zwiększenie  wydatków  budżetowych  w  rozdziale  85203  -ośrodki  wsparcia  -  na  podstawie  decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 13 z dnia 29.02.2008 r. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków miesięcznych
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w
środowisku w 2008 r. - środki zlecone ( pkt 4).

3.700,-
Zwiększenie  wydatków  budżetowych  w  rozdziale  85218  -PCPR  -  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego  Nr 13  z  dnia  29.02.2008  r.  z  przeznaczeniem na  wypłatę  dodatków miesięcznych  na
pracownika  socjalnego  zatrudnionego  w pełnym wymiarze  czasu pracy,  realizującego  pracę  socjalną  w
środowisku w 2008 r. (pkt 5).

40.000,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85201 - placówki  opiekuńczo-wychowawcze- § 4270 -zabezpieczenie
środków dla  DD-ICOiW  „13" na  przygotowanie  pomieszczeń z  przeznaczeniem na  salę  komputerową,
siłownię oraz bibliotekę dla wychowanków placówki (pkt 6).


